T: (84-24) 73046777

E: enquiry@manorhanoi.kinderworld.edu.vn

www.kinderworld.net

KINDERWORLD INTERNATIONAL KINDERGARTEN @ THE MANOR, HANOI

THÁNG MƯỜI HAI 2020

Kính gửi: Quý vị phụ huynh

Thật khó để tin rằng một năm nữa đã lại qua đi. Đây quả là một năm khác biệt do ảnh hưởng

của dịch bệnh COVID 19. Trường Mầm non KinderWorld tại The Manor muốn gửi lời cảm

ơn sâu sắc tới Quý Phụ huynh vì đã thấu hiểu và đồng hành cùng với Nhà trường trong

suốt năm vừa qua. Nhân dịp Giáng sinh và Năm mới, chúng tôi xin kính chúc Quý Phụ

huynh và các em học sinh có một kỳ nghỉ an toàn và hạnh phúc bên những người thân yêu

của mình.

Hội chợ từ thiện Giáng Sinh:

Nhà trường chân thành cảm ơn Quý Phụ huynh đã ủng hộ cho Hội chợ từ thiện Giáng sinh
được tổ chức tại Trường mầm non KinderWorld tại The Manor. Năm nay, do hoàn cảnh đặc
biệt, hội chợ được tổ chức chỉ dành riêng cho các em học sinh và không có khách mời. Tuy
nhiên, lễ hội vẫn diễn ra hết sức tuyệt vời với việc các em vô cùng hào hứng tham gia vào
các hoạt động sôi nổi vào buổi sáng và cùng nhau thưởng thức buổi chiếu phim vào buổi
chiều.

Toàn bộ số tiền gây quỹ thu được từ Hội chợ Giáng sinh của tất cả các trường thuộc tập
đoàn KinderWorld tại Việt Nam sẽ được trao cho tổ chức từ thiện “Caritas Việt Nam”. Tôi
xin gửi lời cảm ơn tới toàn thể giáo viên, nhân viên của trường đã cùng làm việc và phối
hợp chặt chẽ để Hội chợ thực sự trở thành một sự kiện vui vẻ, an toàn, thú vị và thành
công.

Những sự kiện sắp diễn ra:
Thứ Ba ngày 5/1/2021 - Bắt đầu Học phần III

Ngày 18/1/2021  - Bắt đầu tuần họp phụ huynh học sinh

Ngày 8/2/2021  - Bắt đầu nghỉ Tết Âm lịch

Lưu ý :

Để phù hợp với mục tiêu phát triển bền vững là trở thành một công ty thân thiện với môi

trường, kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2021, Nhà trường sẽ không cung cấp túi nilon khi bán

đồng phục học sinh.

Trân trọng!

Hiệu trưởng

Kim Hoerup

http://www.kik.edu.vn/

 T: (84-24) 73046777

E: enquiry@manorhanoi.kinderworld.edu.vn

www.kinderworld.net

KINDERWORLD INTERNATIONAL KINDERGARTEN @ THE MANOR, HANOI THÁNG 12 2020

Khối lớp Nhà trẻ

Tháng 12 là tháng được mong chờ nhất trong năm. Tất
cả các em rất háo hức đón chờ các sự kiện đặc biệt sẽ
diễn ra vào dịp Giáng sinh này. Hòa chung không khí
đón Giáng sinh với cả trường, các học sinh lớp nhà trẻ
The Sun cũng tham gia vào hội chợ Giáng sinh hàng
năm được tổ chức tại Trường Mầm non KinderWorld tại
The Manor để ủng hộ cho tổ chức từ thiện Caritas Việt
Nam. Các em đã có những giờ phút vô cùng hào hứng
khi tham gia các trò chơi Giáng sinh, trang trí bánh và
rất nhiều hoạt động khác trong lễ hội. Các em cũng rất
yêu thích chụp ảnh cùng Ông già Noel. Chúng tôi muốn
gửi lời cảm ơn chân thành tới tất cả các Quý Phụ huynh
đã hỗ trợ để nhà trường có thể tổ chức được một Hội
chợ Giáng sinh thành công và ý nghĩa.

 T: (84-24) 73046777

E: enquiry@manorhanoi.kinderworld.edu.vn

www.kinderworld.net

KINDERWORLD INTERNATIONAL KINDERGARTEN @ THE MANOR, HANOI THÁNG 12 2020

Khối lớp Mẫu giáo bé K1

 Trong tháng này, các em học sinh đã có rất nhiều hoạt

động vui vẻ để chuẩn bị đón Giáng sinh như làm đồ thủ

công và tham gia các trò chơi phát triển giác quan. Các

em đặc biệt thích thú khi được ông già Noel tới thăm và

hào hứng tìm hiểu về Giáng sinh ở khắp nơi trên thế

giới.

Chúng tôi muốn nhân cơ hội này gửi lời cảm ơn tới Quý

vị Phụ huynh đã luôn hỗ trợ và ủng hộ Nhà trường trong

một năm đầy thử thách vừa qua. Chúng tôi rất tự hào

về những tiến bộ mà các em đã đạt được, và mong

muốn được tiếp tục đồng hành cùng hành trình học tập

của các em trong năm 2021. Chúc Quý Phụ huynh và

các em một Giáng sinh an lành và một năm mới thật

hạnh phúc!

 T: (84-24) 73046777

E: enquiry@manorhanoi.kinderworld.edu.vn

www.kinderworld.net

KINDERWORLD INTERNATIONAL KINDERGARTEN @ THE MANOR, HANOI THÁNG 12 2020

Khối lớp Mẫu giáo nhỡ K2

Giáng sinh là một trong những sự kiện luôn được các em

học sinh mong chờ nhất trong năm. Năm nay, các em lớp

Mẫu giáo nhỡ K2 đã sáng tạo ra rất nhiều các sản phẩm

thủ công và nghệ thuật đẹp mắt để chào đón Giáng sinh

như: vẽ và trang trí cây thông Noel, những chiếc tất xinh

xắn, sơn và trang trí lò sưởi hay cắt dán những ngôi nhà

phủ đầy tuyết trắng. Bên cạnh đó, các bé cũng tham gia vẽ

tranh chủ đề Giáng sinh để bán nhằm gây quỹ từ thiện.

Quả là một mùa Giáng sinh đáng nhớ!

 T: (84-24) 73046777

E: enquiry@manorhanoi.kinderworld.edu.vn

www.kinderworld.net

KINDERWORLD INTERNATIONAL KINDERGARTEN @ THE MANOR, HANOI THÁNG 12 2020

Khối lớp Dự bị tiểu học Prep
Tháng 12 quả là một tháng đặc biệt bởi nó đã mang những điều kỳ

diệu của Giáng sinh đến với trường chúng ta! Cả hai lớp Dự bị Tiểu

học đều rất hào hứng chào đón dịp này, tham gia làm đồ thủ công

cùng các hoạt động chủ đề Giáng sinh khác. Giáng sinh là khoảng

thời gian tuyệt vời để quây quần bên nhau, sum vầy với gia đình,

bạn bè, gợi nhắc lại sự quan trọng của tình cảm và lòng biết ơn.

Giáng sinh còn là khoảnh khắc để trao gửi yêu thương và giúp đỡ

những người có hoàn cảnh khó khăn. Trường Mầm non Kinderworld

tại The Manor đã tiếp nối truyền thống tổ chức Hội chợ Từ thiện

Giáng sinh để gây quỹ cho Tổ chức Caritas Việt Nam. Năm nay, các

thầy cô và các em đã cùng làm những món đồ thủ công đặc sắc để

bán và gây quỹ. Học sinh lớp Prep đã đóng góp bằng việc đã tự tay

mình trồng những chậu hoa đáng yêu mà Quý phụ huynh sẽ thấy

trong các bức ảnh đính kèm. Các em cũng đã có buổi chụp ảnh kỉ

niệm với ông già Noel và tham gia vào các hoạt động vui nhộn được

tổ chức trong Hội chợ từ thiện Giáng sinh. Đây thực sự là quãng thời

gian đáng nhớ và kỳ diệu.

Cảm ơn các Quý Phụ huynh đã ủng hộ cho sự kiện và kính chúc

Quý vị có một Giáng sinh vui vẻ và Năm mới hạnh phúc! Chúng tôi

xin gửi những lời chúc tốt đẹp nhất của mình đến gia đình và bạn bè

của Quý vị!

 T: (84-24) 73046777

E: enquiry@manorhanoi.kinderworld.edu.vn

www.kinderworld.net

KINDERWORLD INTERNATIONAL KINDERGARTEN @ THE MANOR, HANOI THÁNG 12 2020